ENERGIA ELECTRICA FACTURADA A USUARIO FINAL (MWH) - ANO 1990 -POR
DEPARTAMENTO Y JURISDICCION DE LA PROVINCIA DE_MISIONES

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

APOSTOLES
CAINGUAS
CANDELARIA

CAPITAL
CONCEPCION
ELDORADO

GENERAL MANUEL BELGRANO
GUARANI

IGUAZU

LEANDRO N.ALEM
LIB.GRAL.SAN MARTIN
MONTECARLO

OBERA

SAN IGNACIO

SAN JAVIER

SAN PEDRO

25 DE MAYO

TOTAL GENERAL

E.M.S.A.
COOPERATIVA
PARTICULAR
TOTAL

USUARIOS

SERVICIO | ALUMBRADO
RESIDENCIAL | COMERCIAL | INDUSTRIAL| SANITARIO

Page 1

PUBLICO

1,124
848
334

9,018
252

2,047
325
310

1,528

1,204

1,196
953

2,363
969
363
200
225

23,259

14,359
8,9

23,259




CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD RIEGO ELECTRIFIC. TOTAL
AGRICOLA| OFICIAL RURAL OTROS

APOSTOLES
CAINGUAS
CANDELARIA
CAPITAL
CONCEPCION
ELDORADO

GENERAL MANUEL BELGRANO
GUARANI

IGUAZU

LEANDRO N.ALEM
LIB.GRAL.SAN MARTIN
MONTECARLO

OBERA

SAN IGNACIO

SAN JAVIER

SAN PEDRO

25 DE MAYO

TOTAL GENERAL

E.M.S.A.
COOPERATIVA
PARTICULAR
TOTAL
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